尊敬的电力用户：
为充分保障您的个人财产不受损失，国网永康市供电公司再次通知已销户电

费余额未退的电力用户办理退费事宜，具体通知如下：
一、需携带资料
1.自然人客户：需提供销户户主身份证、收款账户信息（银行账户名、银行账号、

银行开户行）。
2.非自然人客户：需提供销户户名对应的营业执照、法人代表身份证、公司收款

账户信息（银行账户名、银行账号、银行开户行），如经办人办理，还需提供经办人身
份证及授权委托书。

二、办理期限
自本公告发布之日起7日内前往就近供电营业厅办理。
三、其他事项
请符合情况的用户（清单附后）携带资料及时前往就近营业厅办理退费手续。

如有疑问，敬请咨询当地营业厅。
东 城 87202532、江 南 87202501、西 城 87202655、石 柱 87202376、前 仓

87202383、芝英 87202526、古山 87514881、方岩 87202398、龙山 87202352、西溪
87202563、清溪 27202331、唐先 87202577、花街 87202557、总部中心 87202233。

国网永康市供电公司
2023年6月21日

关于销户用户电费余额退费的公告

下转8版

2023年6月22日前已销户电费余额未退用户清单
户号后4位

6370
4817
8407
9413
4889
8664
8035
6569
9617
9047
8838
3100
2207
7879
9349
8722
8144
6799
7517
2204
4182
1047
4183
8355
5810
4881
0577
5720
3226
2142
9369
5711
3533
4212
9136
6167
0588
5527
9383
6097
9021
4591
0924
3881
4663
1952
8930
3320
8757
9972
4497
9191
0797
6434
8644
4616
5500
8613
3550
3115
2901
8189
7105
4598
7134
9862
5151
8345
1522
8442
8162
0118
3128
6907
5029
1979
2101
2100
5176
3973
8996
8326
7169
6392
7296
0474
8369
5644
5634
6056
3516
2460
6113
3020
3095
5507
2066
5496
8034
4210
3594
4706
5683
1984
6383
9403

户名
包华明
鲍继强
鲍亦平
卞立芳
蔡华勇
蔡淮鑫
蔡维远
曹洪烛
曹伟华
曹勇

曹哲峰
陈宝森
陈蓓蕾
陈彩声
陈成康
陈春莲
陈从达
陈登友
陈二平
陈发登
陈方朝
陈方君
陈方明
陈芳岩
陈福朝
陈高庭
陈光龙
陈桂枝
陈荷合
陈红双
陈华山
陈华伟
陈惠萍
陈基柱
陈建良
陈建美
陈锦

陈锦英
陈静
陈君
陈磊

陈磊剑
陈立群
陈丽媚
陈丽英
陈连海
陈林其
陈刘英
陈茂海
陈美红
陈美秋
陈美秋
陈美云
陈倩晨
陈巧红
陈荣灯
陈荣坤
陈淑丽
陈天德
陈伟强
陈蔚包
陈武

陈霞璟
陈香美
陈晓蔚
陈秀君
陈亚玲
陈岩法
陈耀峰
陈耀文
陈颖新
陈永

陈永进
陈有火
陈余平
陈跃建
陈云鹤
陈云鹤
陈樟德
陈振平
陈振强
陈正祥
陈志领
陈志云
陈祝君
成俊豪
程步升
程常军
程常三
程超

程超美
程德祯
程高中
程美虹
程秋琴
程巍

程香仙
程小牛
程晓华
程秀英
程优静
程玉萍
程月央
程云安
池兰

池绿漪

户号后4位
5236
5946
6650
7916
7642
4210
4847
2385
0588
1512
8456
5052
9620
4232
9940
7061
8415
8987
6818
5162
0782
7384
6219
4422
2196
6749
8007
6853
7340
2459
0290
7181
6497
0538
4236
2803
2804
6050
2626
0155
7775
2821
4775
6604
1985
1624
3022
0701
1963
8324
1619
1995
3647
1977
8186
1492
1482
9828
5947
1271
2704
0875
2626
6255
2528
7874
5735
2837
6258
1985
0365
4938
2181
1276
1277
5759
6919
1956
9196
2418
8964
3352
8264
8243
9126
7053
8611
9738
1983
8371
8778
9137
4321
4368
8852
8242
0508
0509
7469
8006
6109
2610
2890
6092
4570
9885

户名
池振雄
褚芙蓉
丁美静
丁晓明
董强

董晓英
杜东红
杜高来
杜金红
杜巧灵
杜天平
杜晓华
范程颖
范阳波
范银叶
范媛
方恒
方军

方莲美
方钦

方松威
方文双
方有

方振明
方正

冯红宾
付建江
傅荷静
傅红胜
傅璟

高海连
高天仁
苟碧梅
韩文英
何锦魁
何精晶
何巧燕
胡爱云
胡安惠
胡斌

胡炳松
胡彩霞
胡嫦娥
胡朝艳
胡道生
胡迪雅
胡东君
胡飞雄
胡凤华
胡福安
胡福昌
胡桂珠
胡海松
胡红梅
胡洪泽
胡济荣
胡济荣
胡建永
胡建云
胡建中
胡健
胡杰
胡杰

胡金莲
胡金仁
胡金远
胡锦多
胡锦群
胡进鼎
胡晶晶
胡凯

胡凯华
胡凯华
胡乐广
胡乐震
胡连法
胡烈三
胡茂如
胡梅桂
胡明

胡明月
胡佩爱
胡佩芳
胡佩珍
胡评分
胡启新
胡雀屏
胡仁富
胡汝高
胡少华
胡绍岩
胡胜利
胡思颖
胡太华
胡滔滔
胡天军
胡天林
胡田和
胡庭雄
胡挺安
胡炜琛
胡香修
胡肖英
胡晓

胡晓军
胡晓亮

户号后4位
5875
7880
3134
9195
4737
4738
7170
2159
2058
9596
2420
6517
5087
6896
7777
7914
7433
1633
0569
7554
1399
7927
1748
4173
3198
7927
3316
2746
6364
8484
8465
2422
7710
9341
5262
7053
2198
9748
8378
3942
8702
6310
0412
6258
2487
1564
7675
2474
4298
7338
8490
8255
7181
0088
4596
5020
2038
5120
6721
2204
4375
8645
6197
0583
5004
2425
7558
1626
8459
1634
4318
2806
3091
5915
6169
7871
2026
2044
5259
4207
7081
9206
3515
3050
1215
0102
1046
7078
3583
8924
5030
7755
6790
4573
9362
5645
4324
9376
7700
2126
5799
7245
8676
4891
0671
3313

户名
胡晓明
胡晓宜
胡笑莉
胡欣荣
胡新友
胡新友
胡兴通
胡雄高
胡岩飞
胡一宁
胡一青
胡亦松
胡永根
胡玉群
胡跃轩
胡云飞
胡长桂
胡职府
胡志明
胡子仁
胡子孙
华苏宣
黄斌

黄伯霓
黄广扬
黄荷英
黄怀子
黄进
黄军

黄美玲
黄琴娥
黄清

黄绍愚
黄苏娇
黄晓波
黄晓芳
黄笑宜
黄炎希
黄一平
黄益民
黄玉思
黄长高
黄自强
季杰

贾本正
贾德耀
江小英
江志芬
蒋建成
蒋莲蕉
蒋绍洪
蒋曙阳
蒋文秀
蒋希明
金爱燕
金达广
金敦基
金红敏
金花妍
金开新
金康军
金康琴
金丽娟
金丽群
金连升
金美容
金敏
金泉

金银芬
金永平
景继承
孔眉

孔湘宜
兰良驱
郎德高
郎韩滔
郎兰姬
郎龙标
郎明达
郎晓峰
郎忠仁
郎忠仁
劳秀英
李爱媛
李爱竹
李宝群
李彩萍
李朝威
李成伟
李东昌
李高友
李高友
李关其
李汉超
李恒

李红美
李慧敏
李建平
李军
李凯

李丽姿
李联盟
李伶俐
李妙平
李明

李平法

户号后4位
7594
4360
1927
1279
5221
5228
9145
6720
2059
8244
8040
0364
7600
4488
5087
7889
7339
9367
9366
2440
2750
8411
6090
8493
7698
9143
1224
1260
4769
2413
0544
5090
7128
5099
0898
9032
6392
8036
7515
7254
1696
8952
9073
4882
1512
1852
2140
1284
7389
1970
6172
7645
5959
2414
2200
0607
6788
6714
9066
3347
6385
9729
8973
6385
2030
8877
3194
1666
5654
5130
1243
0415
0604
2221
4846
7759
9041
8253
7941
5901
7248
8879
8237
6796
7100
8236
4205
8231
5094
6337
8903
7543
0391
7276
0616
3024
5186
1942
8930
0105
4883
1565
7181
8922
1447
4895

户名
李平良
李钱洪
李巧红
李庆华
李群挺
李群挺
李绍红
李寿康
李顺安
李苏球
李希远
李湘筠
李小娅
李晓

李笑芳
李秀静
李旭升
李一婷
李一婷
李胤

李拥军
李永钱
李月娥
李云妙
李长火
历好汉
历晓红
厉观水
厉美文
郦小平
郦小平
郦筱

林爱村
林菊兰
林妙琴
林世发
林淑飞
林旺水
林献华
林香琴
林笑君
林艳

林振法
林政

林志成
林志成
林祝君
刘登

刘富升
刘刚毅
刘建一
刘文华
刘欣欣
刘雄伟
刘秀娥
娄红梅
楼海康
楼洪钟
楼加成
楼加军
楼加文
楼健勤
楼庆元
楼文煊
楼小红
楼雪娥
楼哲起
卢根荣
卢建跃
卢玲玲
卢其虎
卢顺南
卢顺南
卢兴培
卢修月
卢玉叶
卢子俊
卢子跃
芦景东
陆以丁
陆子听
罗海燕
罗荣儿
骆瑶琴
吕爱芬
吕爱卿
吕昌基
吕春风
吕春美
吕锋

吕耿卿
吕冠正
吕汉清
吕红峰
吕华安
吕惠林
吕剑望
吕健敏
吕金山
吕金星
吕锦涛
吕进贞
吕康

吕可佣
吕兰爱
吕理强

户号后4位
4299
5674
7271
7795
2307
3360
9150
4681
2612
9598
6795
6561
4253
8247
3173
3211
7082
2729
4280
8373
2748
7915
5576
4828
2467
0299
9957
4750
0013
9063
1277
8469
8997
1847
8240
6777
8608
3125
2348
8258
9607
6198
0386
7890
5027
7910
9728
5430
5026
6892
7546
0394
8239
0290
5489
7246
7863
2615
2175
6850
4191
8048
7995
4408
1810
3987
6152
3088
7290
2903
6097
3761
0586
1964
3652
7551
1650
3811
6553
6191
4790
8398
8640
0943
6171
2466
8121
6425
4612
7652
5672
7214
5873
1439
2132
9062
5316
9296
5465
0263
2039
1855
3571
7929
2202
7741

户名
吕丽英
吕利丽
吕梅

吕明康
吕木厅
吕师逵
吕舒娜
吕旺

吕文明
吕仙桃
吕晓东
吕新平
吕兴朝
吕旭雪
吕雅诗
吕永法
吕永杨
吕育才
吕育青
吕月兰
吕增亮
吕浙省
吕祯祥
吕竹燕
吕子晓
马朝希
马华君
马小旦
马鑫洋
马星雄
毛丽君
梅杰

梅桑桑
梅伟华
梅叶青
缪仁路
倪城东
倪丰高
倪振银
倪正红
潘慧莲
潘锦辉
潘英帅
潘祖端
齐毅民
齐毅民
钱国得
钱梦园
钱群

钱晓伦
秦强

邱小珍
邱秀娟
裘苏萍
裘振财
裘祖学
裘祖跃
饶春燕
任舍挺
任文进
邵思勇
邵希恒
邵香珠
邵云禄
邵兆云
邵政杰
邵志刚
沈东春
沈飞英
沈海芬
沈浩

沈慧萍
沈济

沈健康
沈佩秋
沈伟红
沈振江
施德雄
施飞亮
施高林
施桂园
施惠如
施金良
施金印
施俊统
施俊文
施俊源
施明圭
施晓丹
施晓景
施跃庭
施智慧
施仲华
石叶

舒景文
舒李梅
舒亮

舒美兰
舒同福
舒顽康
舒伟

舒伟华
舒雄进
宋明伦
宋伟锋
宋晓地

户号后4位
2151
9442
6280
0358
9140
6606
1052
7866
3705
7556
7532
7761
7521
8163
4256
1567
2162
5147
4482
5591
6641
6813
6207
2709
4205
6877
6849
0195
2247
9019
2208
2209
4286
2611
0383
8377
6848
6768
2437
3011
4602
7119
2110
8925
5172
2357
7592
0114
7821
8846
1432
0602
9410
9378
7347
8505
3355
8429
8489
7846
1554
7376
2960
7544
3604
2200
5884
2211
2210
6798
2740
8416
1721
5280
4797
1153
1077
5713
9269
7013
8609
6006
2242
7129
4211
4650
1213
2414
2593
5564
5673
3152
3129
6400
2435
7335
3189
8502
5024
3355
7334
1531
3052
6726
3886
3167

户名
苏慧琴
孙珊珊
孙伟宇
田炳生
田菊花
田旭航
田雪萌
田振华
童安平
童飚
童虹

童丽冬
童秋儿
童秋儿
童赛群
童天庭
童伟斌
童信强
万正强
汪锋

汪景伟
汪章琪
王斌革
王灿军
王晨霞
王成伟
王迪祥
王迪祥
王峰云
王福贵
王光
王光

王郭飞
王海军
王海军
王华梅
王焕江
王惠如
王惠珍
王加洪
王杰

王介勋
王金德
王锦松
王进

王菊林
王俊

王可爱
王兰仙
王力

王立新
王丽君
王丽玲
王莉

王宁康
王佩

王平美
王萍

王秋洪
王秋洪
王荣火
王汝明
王寿长
王文琴
王武真
王侠贞
王仙飞
王向军
王向军
王向阳
王小冠
王小冠
王晓

王晓黎
王晓鹏
王晓鹏
王亦红
王益志
王永隆
王勇

王有跃
王玉荷
王育

王月焕
王月珍
王泽云
王振霞
王振兴
王忠其
翁笑姝
翁秀珍
翁振斌
翁祝东
吴程鹏
吴福团
吴广

吴广通
吴健
吴婧

吴丽萍
吴梅春
吴梅英
吴美莲
吴明旺
吴秋红
吴圣祥

户号后4位
0558
5941
7768
4850
5372
8455
0698
4048
6890
6427
6726
7053
4051
4050
3965
3541
8336
7354
2426
2751
8233
7506
2769
9356
2141
6848
8677
8748
2419
6807
6635
1517
0760
0366
5561
7334
1077
4369
0814
0195
4254
0289
3540
9454
3317
2153
9701
8336
4458
7823
7210
6340
8039
9012
5076
1752
1170
8994
2177
4999
3975
3974
1994
0564
0519
6716
7509
9385
9621
2427
4978
9367
7769
7305
9622
1047
9123
4026
6865
9530
0368
9220
2164
0532
9127
3882
9128
9084
7098
8812
1822
5373
3584
4206
0700
0565
5814
7917
5157
7776
9333
6116
6158
6172
6638
9308

户名
吴笑玲
吴阳秋
吴勇庆
吴宇伟
武晓娟
夏斌杰
夏晨

夏法根
夏乾灿
夏乾归
夏乾帅
夏四娥
夏新虎
夏新谭
项幸福
项竹墨
肖秀卿
谢冬儿
谢高岗
谢美雄
辛庆祺
新权

徐碧霞
徐昌家
徐朝军
徐春雷
徐菲菲
徐光祖
徐国荣
徐红波
徐华英
徐辉

徐惠齐
徐济南
徐建

徐建全
徐健

徐金明
徐金武
徐连红
徐柳青
徐龙苏
徐美菊
徐妙郎
徐俏

徐群肖
徐汝玉
徐廷希
徐望义
徐文虎
徐文正
徐小明
徐晓玲
徐晓容
徐笑霞
徐新哲
徐雄

徐雄江
徐雄杰
徐徐

徐旭升
徐旭升
徐雪梅
徐一红
徐毅文
徐薏君
徐永红
徐永生
徐勇

徐振安
徐振东
徐正安
徐中华
徐忠岳
徐作民
许泰文
许勇济
薛良珍
颜滨森
颜丰安
颜洪林
颜美蓉
颜伟

阳秋云
杨安宁
杨斌

杨朝安
杨传梅
杨德兰
杨福高
杨丽香
杨莉

杨妙财
杨妙龙
杨明东
杨天然
杨岩林
杨振平
杨志刚
杨周菊
杨卓宇
姚潮海
姚福田
姚刚一
姚光伟
姚金福

2023年6月22日 星期四

广告热线：87138766 8733216807 广而告之YONGKANG DAILY